様式３

外部講師謝金の補助金交付請求書

　　　　　年度　自治会人権・同和問題学習会における外部講師謝金の補助金を
下記のとおり請求します。

　金　　　　　　　　　　円

　　年　　月　　日
守山市まちづくり人権教育推進協議会　会長　様

守山市　　　　　　　　　　　　自治会
自治会長　　　　　　　　　　　　　　　 印
ご連絡先
[bookmark: _GoBack]

様式４

支 払 証 明 書

金　　　　　　　　　　円

	摘　　要
	支　払　者（講師）

	氏　　名
	備　考（所属等）

	　月　　日実施
自治会人権・同和問題
学習会講師謝金

	上記金額を支払いましたから証明いたします。
　　年　　月　　日
守山市まちづくり人権教育推進協議会　会長　様

守山市　　　　　　　　　　　自治会
自治会長　　　　　　　　　　　　　　　 印